СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2019 г.                                                                                                     №8
с. Советский Путь

О  внесении  изменений  и
дополнений  в  положение «Об
административной  комиссии  при
администрации  Новомихайловского
сельсовета  Локтевского  района
Алтайского края»

      Рассмотрев  Протест  прокуратуры  от 29.04.2019  № 02-53-2019,  в  целях
приведения  муниципального правового  акта в соответствие  с действующим
законодательством,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Новомихайловский сельсовет, Совет депутатов решил:
        В  целях  приведения  отдельных  пунктов  Положения «Об
административной  комиссии  при  администрации  Новомихайловского
сельсовета Локтевского  района  Алтайского  края»,  утвержденного
Решением  Совета депутатов Новомихайловского сельсовета  Локтевского
района Алтайского края № 23 от 30.09.2011г. (далее – Положение), в
редакции от 31.03.2016 г. № 3),  в  соответствие  с  Законом  Алтайского  края
№12-ЗС  от 10.03.2009г, внести изменение в настоящее положение, а именно:
1. Изложить раздел I  Положения   пункт 6 в следующей редакции: «Срок
полномочий административной комиссии при администрации
Новомихайловского сельсовета Локтевского района Алтайского края не
может превышать срок полномочий Совета депутатов Новомихайловского
сельсовета Локтевского района Алтайского края, образовавшего данную
комиссию и составляет 5 лет».
2. Обнародовать  настоящее  решение  на  информационном  стенде
администрации  Новомихайловского  сельсовета  и  на  официальном  сайте
муниципального образования Локтевский район.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
административную  комиссию  при  администрации  Новомихайловского
сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                             К.В. Московкин

Глава сельсовета                                                                         Е.Н. Королева